

Aika	Keskiviikko 15.8.2018 klo 16.30 – 17.30		
Paikka	Alavan seurakuntasalissa , Keihäskatu 5 B		
Kokoonpano ja läsnäolo	Hannu Koskelainen	puheenjohtaja	läsnä
	Mirja Kontio	varapuheenjohtaja	läsnä
	Upi Heinonen	jäsen	läsnä
	Sakari Kainulainen	jäsen	poissa
	Keijo Karttunen	jäsen	läsnä
	Saila Koikkalainen	jäsen	poissa
	Sinikka Marttila	jäsen	läsnä
	Kyösti Miettinen	jäsen	läsnä
	Jukka Pulkkinen	jäsen	poissa
	Teemu Soini	jäsen	läsnä
	Miika Tammekann	jäsen	läsnä
	Liisa Tiilikainen	jäsen	läsnä
	Mari Tolonen	jäsen	läsnä
	Taisto Toppinen	jäsen	läsnä
	Elli Voutilainen	jäsen	läsnä
	Toivo Väisänen	Sakari Kainulaisen varajäsen	läsnä
Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo			
	Hanna Vasiljev	vs. 1. kappalainen	poissa
	Juha Välimäki	2. kappalainen	poissa
	Anna Väätäinen	rovastikuntapastori	poissa
	Anu Kiviranta	rovastikuntapastori	poissa
	Sisko Paulus	sihteeri	läsnä

111

KOKOUKSEN AVAUS Puheenjohtaja avasi kokouksen. Laulettiin virsi 442.

112

KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Seurakuntaneuvoston ohjesäännössä todetaan, että seurakuntaneuvosto on kutsuttava koolle kirjallisella kokouskutsulla ja että seurakuntaneuvosto on päätösvaltainen, kun saapuvilla on enemmän kuin puolet seurakuntaneuvoston jäsenistä. Mikäli seurakuntaneuvoston jäsen on tilapäisesti estynyt tulemasta mukaan seurakuntaneuvoston kokoukseen, hänen on ilmoitettava poissaolostaan mahdollisimman pian Sisko Paulukselle p. 040 4848 286 tai sisko.paulus@evl.fi.

Esitys Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös Esityksen mukainen.

113

PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO

Pöytäkirja on tarkastusta varten valmiina heti kokouksen jälkeen ja nähtävillä 16.8. – 14.9.2018 Alavan seurakunnantoimistossa, Keihäskatu 5 B.

Esitys Valitaan pöytäkirjantarkastajat.

Päätös Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Liisa Tiilikainen ja Teemu Soini.

114

TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN

Esitys Esityslista hyväksytään työjärjestykseksi.

Päätös Esityksen mukainen.

115

ALAVAN SEURAKUNNAN TALOUSARVIOLOMAKKEET 3 – 8

Esitys Seurakuntaneuvosto hyväksyy Alavan seurakunnan esitykset kesätyöntekijöiden/palkkioperusteisten työntekijöiden tarpeesta, kone- ja kalustohankinnoista (alle 8 400 €), atk-hankinnoista, investointisuunnitelmasta (yli 8 400 €), henkilöstösuunnitelmasta 2019- 2021 ja erillismäärärahasta, liite 1.

Päätös Esityksen mukainen.

116

DIAKONIA TYÖN LÄHIESIMIEHEN VALITSEMINEN

Alavan seurakunnassa on lähiesimiesjärjestelmä lapsityössä, nuorisotyössä sekä kiinteistötoimessa. Keväällä valittaessa nuorisotyön lähiesimiestä päätettiin, että diakoniatyön henkilövaihdosten takia diakoniatyön lähiesimies valitaan sitten kun henkilövalinnat on tehty.

Diakoniatiimiin kuuluvat kolme diakonian viranhaltijaa ja diakoniapappi. Diakoniapappi osallistuu tiimin työskentelyyn kuitenkin niin, että kirkkoherra on hänen esimiehensä, koska pappien päätehtävä liittyy jumalanpalveluselämään ja kirkollisiin toimituksiin.

Lähiesimiehen tehtäväkuvaus on liitteessä 2.

Esitys 1. Päätetään valita diakoniatyön lähiesimieheksi diakoni Kati Ukkonen 1.9.2018 alkaen.
2. Todetaan, että Kati Ukkosen palkkauksesta lähiesimiestehtävän osalta päättää henkilöstöasiain johtokunta.
3. Päätetään, että Alavan seurakunnan lähiesimiesjärjestelmää arvioidaan vuoden 2019 lopussa.

Päätös Esityksen mukainen.

117

KIRKKOHERRAN PÄÄTÖKSET

Päätöspöytäkirja 15/2018

Alavan seurakunnan nuorisotiimin lähiesimies

Kirkkoherra Hannu Koskelainen on tehnyt päätöksen nimetä pastori Anu Kivirannan perhevapaan ajaksi nuorisotiimin lähiesimieheksi pastori Oona Huttusen.

Pastori Anu Kiviranta on käynyt keskustelun lähiesimieskysymyksestä nuorisotiimin kanssa ja on ehdottanut, että pastori Oona Huttunen toimisi nuorisotiimin lähiesimiehenä 1.9.2018 alkaen siihen asti kunnes Anu Kiviranta palaa työhön.

Päätös Merkittiin tiedoksi.

118

MUUT ASIAT

Muita asioita ei ollut.

119
ILMOITUSASIAT Su 9.9.2018 klo 11 jumalanpalveluksen yhteydessä vietetään diakoniatyöntekijä Sisko Laitisen eläkkeellelähtöjuhlaa.

120
SEURAAVA KOKOUS Seuraava kokous on ke 19.9.2018 klo 16.30.

121
OIKAISUVAATIMUS JA VALITUSOSOITUS

Puheenjohtaja antoi liitteen 3 mukaiset oikaisuvaatimusohjeet ja valitusosoituksen.

122
KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17.30.

Hannu Koskelainen
puheenjohtaja

Sisko Paulus
sihteeri

Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty Kuopiossa 15.8.2018.

Liisa Tiilikainen

Teemu Soini